
Butler's Choice International ApS

Nordre Havnekaj 35, DK-5300 Kerteminde

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 27 12 81 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 01/03 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 01/03 2016*

Berit Storgaard Bendtsen
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Noter til årsrapporten 10
Notes to the Annual Report

Regnskabspraksis 13
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Butler's Choice International ApS
Nordre Havnekaj 35
DK-5300 Kerteminde

Telefon: + 45 65325181
Telephone:
Telefax: + 45 65325382
Facsimile:
Hjemmeside: www.butlers-choice.com
Website:

CVR-nr.: 27 12 81 73
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Kerteminde
Municipality of reg. office: Kerteminde

Direktion
Executive Board

Jacob Stokkebye

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
DK-5100 Odense C

Pengeinstitut
Bankers

Nordea
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel med fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 76.127, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 803.512.

Kapitalberedskabet

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer en bedre indtjening i 2016, ligesom det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen indenfor en kortere årrække bliver reetableret ved positiv indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Main activity

According to the Articles of Association, the object of the Company is to carry on trade in foods and related activity.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 76,127, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 803,512.

Capital resources

The Company's results are less satisfactory. The Company expects better positive earnings in 2016. Moreover, Management expects the share capital to be restored through positive earnings within a few years.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		845.975	723.806
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-670.911	-651.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment and intangible assets</i>	3	0	-11.777
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		175.064	60.232
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	8.816	106.056
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-83.831	-74.177
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		100.049	92.111
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-23.922	-24.255
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		76.127	67.856

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		76.127	67.856
		76.127	67.856

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	47.023
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		0	47.023
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		18.042	28.042
Finansielle anlægsaktiver		18.042	28.042
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		18.042	75.065
Varebeholdninger <i>Stocks</i>	7	0	88.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		149.063	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	25.403
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.481	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	576
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		150.544	25.979
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		67.209	48.334
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		217.753	162.893
Aktiver <i>Assets</i>		235.795	237.958

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-928.512	-1.004.639
Egenkapital Equity	8	-803.512	-879.639
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		29.681	27.819
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		859.626	416.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to controlling shareholder</i>		0	156
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	13.392
Anden gæld <i>Other payables</i>		150.000	159.916
Kortfristet gæld		1.039.307	1.117.597
Gældsforpligtelser Debt		1.039.307	1.117.597
Passiver Liabilities and equity		235.795	237.958
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	9		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

1 Going concern

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet selskabets søsterselskab ikke vil kræve gæld indfriet før tidligst 1. januar 2017. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer herefter, at den fornødne likviditet til sikring af forventet drift og aktiviteter i 2016 er til stede.

The Financial Statements are prepared on a going concern assumption as the Company's fellow subsidiary will not require repayment of debt, until at the earliest 1 January 2017. Management expects the share capital to be restored through positive earnings. Consequently, Management assesses that the liquidity necessary to ensure anticipated operations and activities in 2016 is available.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Personaleomkostninger Staff expenses		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	633.550	616.216
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	37.361	35.581
	670.911	651.797

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment and intangible assets

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	0	11.777
	0	11.777

Der specificeres således:

Which is specified as follows:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	11.777
	0	11.777

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2015 DKK	2014 DKK
4 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	8.651	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	165	106.056
	8.816	106.056
5 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	50.800	38.208
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	33.031	35.969
	83.831	74.177
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-1.481	13.392
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	25.403	10.863
	23.922	24.255
7 Varebeholdninger <i>Stocks</i>		
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>	0	88.580
	0	88.580

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

8 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.004.639	-879.639
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	76.127	76.127
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	125.000	-928.512	-803.512
<i>Equity at 31 December</i>			

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 125,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Butler's Choice Holding ApS, CVR-nr. 27 04 92 30, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Danish Group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse vedrørende lokaler i Vietnam som tidligst kan opsiges efter 11 måneder den samlede huslejeoplystelse vedr. lejemålet er TDKK 49.

The Company has a termination obligation relating to premises in Vietnam termination is possible earliest after 11 months rent, the total obligation is TDKK 49.
